
Obec Černovice, Černovice 21, 34562 Holýšov

IČ:00572322

Te!.:379493132 e-mail:ou.cernovice@seznam.cz www.obec-cernovice.c

Naše značka: OC/65/18 V Černovicích dne 25. 4. 2018

Ve smyslu zákona č. 106-4999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme
následujÍcÍ:

- vůči naŠí obci nemá Žádná právnická osoba dluh po splatnosti vÍce jak 60 dnů
- nemo'jité věci , které jsou užívány nájemcem: byt v budově č. p. 21, v katastrálním

území Černovice u Bukovce

V Černovicích dne 25.4. 2018

Obec Černovice
Černovice 21

345 62

'Č' °°"""'
František Vavřička ,starosta obce



Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
žádám o zpřÍstupnění nás|edujÍcÍch informaci:

- uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti
vÍce jak 60 dnů

- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona Č. 256/2013 Sb.)
ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Informace o mé osobě dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následujÍcÍ:

25. března 2018

, k

Obecr.' úřad
ČERNOVICE

b/kŠ
y

Zpracoval:.... ~Ľl

identifikátor datové schránky:


